
Iedzīvotāju atsaucība un degsme aktīvi pavadīt brīvo laiku Bajāros

  Publicēts pirms vairāk nekā 3 gadiem

Publicēts: 06.07.2021.

2021.gada 27.jūnijā Ropažu novada Bajāros futbola laukumā notika Biedrības ‘’Sporta klubs “Brīze” organizētais fizisko aktivitāšu

pasākums ’’Veselība un prieks darbojoties kopā’’ ar mērķi veicināt veselīgu dzīvesveidu, rast iespēju interesentiem piedalīties

dažāda veida fiziskajās aktivitātēs, nodarbojoties ar sportu un pavadot brīvo laiku saturīgi.

Pasākums notika labos laika apstākļos un kārtējo reizi organizatori pārliecinājās par Bajāru ciema iedzīvotāju atsaucību un degsmi

aktīvi pavadīt brīvo laiku kopā ar ģimeni. Aktivitātēs piedalījās bērni kopā ar vecākiem un vecvecākiem. Bija azarts, vēlme izdarīt

labāk un jautrība, darbojoties kopā.

Kopā reģistrējās 18 dalībnieki, jaunākajam dalībniekam pusotrs gadiņš, vecākajam 41, bet arī vecvecāki atbalstīja savus mazbērnus

un paši aizrāvās ar aktivitātēm.

Katram dalībniekam  bija jāveic desmit uzdevumi ar dažādām grūtības pakāpēm, lai noskaidrotu savas spējas, prasmes, veiklību un

vēlmi apgūt jaunas iemaņas un, iespējams, atrastu iespēju regulāri trenera vadībā nodarboties ar kādu no sporta veidiem, kurus

piedāvā SK “Brīze”.

Aktīvie sportotgribētāji tika apbalvoti ar SK “Brīze” diplomiem un Ropažu novada pašvaldības sarūpētiem suvenīriem.

https://www.ropazi.lv/lv


Saistītas tēmas

Sports

https://www.ropazi.lv/lv/jaunums/iedzivotaju-atsauciba-un-degsme-aktivi-pavadit-brivo-laiku-bajaros

Liels paldies jāsaka Sporta kluba  “Brīze” jaunās paaudzes dalībniekiem , kuri  palīdzēja novadīt pasākumu, vienlaicīgi iegūstot

iemaņas sporta  pasākumu vadīšanā un tiesāšanā.

            

Nākošais pasākums plānots 21.08.2021. Zaķumuižā. Sekojiet līdzi afišām.

Gaidīsim lielos un mazos sportot gribētājus.

 

Sporta klubs “Brīze”

https://www.ropazi.lv/lv/jaunumi?category%255B221%255D=221

	Iedzīvotāju atsaucība un degsme aktīvi pavadīt brīvo laiku Bajāros
	Saistītas tēmas

